
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/656/24 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIV/379/22 w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach 

publicznych na obszarze Gminy Postomino, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych w strefie, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 oraz poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 13b ust. 3, 4, 5 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 oraz poz. 760, poz. 1193 i poz. 1688) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/379/22 Rady Gminy Postomino z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania na drogach publicznych na obszarze Gminy Postomino, wysokości stawek opłat za 

parkowanie pojazdów samochodowych w strefie, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 3 do uchwały: 

a) w § 4 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Użytkownicy „Karty Mieszkańca Gminy Postomino” są zobowiązani do pobrania biletu 

w parkomacie z zerową stawką opłaty z prawidłowo wprowadzonym numerem rejestracyjnym pojazdu 

deklarowanego we wniosku o wydanie Karty Mieszkańca Gminy Postomino.”,, 

b) w § 7 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Stawka zerowa dla posiadaczy „Karty Mieszkańca Gminy Postomino” przysługuje łącznie w SPP 

oraz w obrębie płatnych parkingów gminnych zlokalizowanych w Jarosławcu jeden raz dziennie przez 

300 minut i uprawnia do zmiany miejsca postojowego w ramach tego czasu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Daniel Pakos 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1391



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/656/24 

Rady Gminy Postomino 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Określenie obszaru Strefy Płatnego Parkowania 

Strefa Płatnego Parkowania obejmuje następujące ulice: 

1. w miejscowości Jarosławiec: 

1) ul. Bałtycka – na odcinku od ul. Łąkowej do ul. Leśnej, 

2) ul. Leśna – na odcinku od ul. Nadmorskiej do ul. Bałtyckiej, 

3) ul. Nadmorska, 

4) ul. Parkowa, 

5) ul. Uzdrowiskowa, 

6) ul. Szkolna, 

7) ul. Wczasowa, 

8) ul. Różana, 

9) ul. Bzowa, 

10) ul. Krokusowa, 

11) ul. Konwaliowa, 

12) ul. Chabrowa, 

2. droga gminna nr 160063Z w miejscowości Rusinowo na odcinku przebiegającym przez działkę nr 26/3 

obręb Rusinowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1391



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/656/24 

Rady Gminy Postomino 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Wysokość stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania oraz 

wysokość opłaty dodatkowej. 

1. Stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego 

Parkowania wynoszą: 

1) za pierwsze pół godziny parkowania – 2,50 zł, 

2) za pierwszą godzinę parkowania – 5,00 zł, 

3) za drugą godzinę parkowania – 6,00 zł, 

4) za trzecią godzinę parkowania – 7,20 zł, 

5) za każdą kolejną godzinę parkowania – 5,00 zł, 

6) opłata dzienna za jeden dzień parkowania – 50,00 zł, 

7) sezonowy abonament dla mieszkańca Gminy Postomino - 100,00 zł 

8) dla posiadaczy „Karty Mieszkańca Gminy Postomino”, jeden raz dziennie przez pierwsze 300 minut od 

rozpoczęcia postoju w wyznaczonym miejscu (tj. łącznie w SPP oraz na płatnych parkingach gminnych 

w Jarosławcu), ustala się zerową stawkę opłaty, natomiast po upływie 300 minut od rozpoczęcia postoju 

w wyznaczonym miejscu objętym obowiązkiem wniesienia opłaty, jak również w przypadku rozpoczęcia 

kolejnych postojów w tym samym dniu w wyznaczonym miejscu objętym obowiązkiem wniesienia opłaty, 

wysokość opłaty ustala się zgodnie z ust. 1 pkt 1) – 7) niniejszego załącznika. 

2. Ustala się opłatę dodatkową za nie uiszczenie opłaty za parkowanie pojazdu w SPP lub za przekroczenie 

opłaconego czasu parkowania w wysokości 200,00 zł. W przypadku uiszczenia opłaty dodatkowej w terminie 

7 dni kalendarzowych od dnia wystawienia wezwania do jej uiszczenia, wysokość opłaty ulega pomniejszeniu 

do kwoty 100,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1391


		2024-03-06T10:08:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




